
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – LECCO 2 
Scuole Statali dell’infanzia – primaria – secondaria di I° grado 

Via Mentana n. 48 – 23900 LECCO – Tel. 0341/495227 – Fax 0341/496588 
Cod. Mec. LCIC82400T C.F. 92061410137 

E-mail: lcic82400t@istruzione.it   Posta Certificata: lcic82400t@pec.istruzione.it   Sito Web: http://www.icsdonticozzi.gov.it 

 
Prot. n.  3437/C27 

Lecco, 1 agosto 2013 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la circolare MIUR prot. n. 8293 del 17 dicembre 2012 e la nota USR per la Lombardia del 21 gennaio 
2013;  
Tenuto conto dei criteri guida sull’accoglienza delle iscrizioni per la scuola dell’infanzia, primaria e 
secondaria di primo grado (delibera del Consiglio di Istituto n.65 del 29 ottobre 2012); 
Tenuto altresì conto del lavoro svolto al tavolo interistituzionale (scuole, ente locale, ufficio scolastico 
territoriale) costituito sull’offerta formativa cittadina; 
Esaminate le domande prodotte per la scuola primaria e la scuola secondaria di primo grado per l’anno 
scolastico 2013 / 2014; 
Visti gli elenchi predisposti dai gruppi di lavoro interni, con particolare riferimento alla scuola secondaria; 

DISPONE 
Art.1 

Sono approvati in data odierna  tutti i gruppi classe predisposti per la scuola primaria e la scuola secondaria 
dell’istituto comprensivo, mentre per la scuola dell’infanzia l’ufficio di segreteria prosegue nell’accoglienza 
degli iscritti in lista d’attesa, alla luce  dei citati criteri deliberati dagli organi collegiali interni competenti 
(lista 9 marzo 2013) 

Art.2 
In data lunedì 19 agosto 2013, come previsto da pregressa disposizione interna, resa nota sul sito 
all’utenza,sono pubblicati gli elenchi dei nominativi degli alunni di ogni classe prima relativamente ad ogni 
plesso di scuola primaria e per la sede di scuola secondaria di primo grado di via Mentana. 
I suddetti elenchi sono parte integrante del presente provvedimento. 

Art.3 
Eventuali osservazioni, per mero errore materiale, avverso i suddetti elenchi, devono essere segnalati alla 
Segreteria alunni con la massima tempestività,comunque non oltre 5 giorni dalla data del 19 agosto 2013, 
in forma scritta e motivata indirizzata al Dirigente scolastico. 
 
Il Dirigente Scolastico 
Antonio Panizza 

 
 


